OnuTyBaHHSA 3406yBayiB BULLOI OCBITH
oao hopmyBaHHS Linen Ol

21 responses

BkaxiTb 6yab nacka Kypc apyroro (MarictTepcbKoro) piBHs BULLOT OCBITH

21 responses

@ 1 kypc
® 2 «ypc

Ha akin cneuianbHocTi HaBYyaeTecs y 3AM

21 responses

@ 022 OuzaiH

@ 023 O6pasoTBOPUE MUCTELTBO,
[AeKopaTuBHe MUCTELTBO,
pecTtaBpauiis
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Ha skin ocBiTHbO-NpO@ECiNHIN Nporpami HaB4YaeTeCh

21 responses

@ Onn "Ausain"
@ Onn "Kueonuc"

BkaxiTb popMy HaBYaHHS

21 responses

® ceHHa
@ 320u4Ha

Ha Bawy aymky, Gpopmu Ta MeToan HaBYaHHSA | BUKNagaHHA CNpuUsoTb
[OCATHEHHIO 3asiBNIEHNX B OCBITHIM Nporpami Wifien ta nporpamMHmnx
pesynbTaTiB HaBYaHHA?

21 responses

@ ax
@ i

@ He 3Hat0




Yn 3anyyae 3akapnaTcbka akafgemisi MUCTeLTB A0 NPOBeAeHHS
ayaMTOPHUX 3aHATb NpodecioHaniB-NnpakTUKiB, eKcnepTiB ranyasi,
npeacTaBHUKIB po6oToaaBLiB?

21 responses

@ ax
@ i
@ He 3Hato

Yn 3a6e3neunTb 3MICT OCBITHbOI Nporpamu (Habip 060B A3KOBUX Ta
BUOIPKOBUX HABYaNbHUX AUCLMNAIH) Balwy MaibyTHIO yCnillHy
OiSANbHICTb 3a creuianbHICTHO?

21 responses

@ ax
@ i




HasBiTb HaBYanbHi gucumnniHm sKi, Ha Bawy aymKy, Han6inbLL
aKTyanbHi AN ManbyTHbOI cnewianbHOCTI:

21 responses
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- >Kusonuc, komnos... Komm'iotepHe npo... [lpoekTyBaHHS, Lu... daxoBi ancum. ..
Baxko BinoBicTn Komnosuuis, ictop... OcHoBu gocnigHu...  PUCYHOK, Xu1BOMMW...

Yu BCi gucumnnnidm, ki Bu BuB4aeTe, HeobxigHi ansa daxoBoi AisNIbHOCTI
Ta 0COOMCTICHOro 3pOoCTaHHA?

21 responses

@ Tk

Qi

@ He 3amucnioBascsi/ He
3amucnioBanach




Yn goTpumMyeTbCA, Ha Balwy AyMKy, NOriYyHMM B3a€EMO3B'A30K Y NpoLeci
BMKNaAaHHA AUCLMUNIIH 3a OCBITHbOIO MPOrpamoto, 3a ikoto Bu
HaB4aeTeca?

21 responses

@ ax
@ i

@ ana MeHe Le He NPUHLMMNOBO

Yu 3abe3neyye 3akapnaTcbka akageMiss MUCTELTB MOXJINBICTb BUOGOPY
dbopM i MeTOLiIB HaBYaHHA Ta BMKagaHHS, ki 3a6e3neyytoTb
cneuianbHICTb, 3a NPUHLMNOM aKaaeMidyHoi cBobogmn?

21 responses

@ ax
Qi




AKi gucumnninm, Ha Bawy aymKy, BapTo BKJIKOYMTW y 3arasbHui 610K
OCBITHbOI NMporpamu:

11 responses
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5 (45.5%)
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2 2 (18.2%)
0
- [MpodecinHa eTnka LLlock npo nepdo...
Baxko Bignosictu daxosi

AKi ancumnninm, Ha Bawy aymMmKy, BapTo BKAOYUTH y NpodecifHo-
NPaKTUYHUI 610K OCBITHBLOI Nporpammn?

21 responses
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10

2 (9.5%) 2 (9.5%)
1 (4.8%) 1(4.8%) 1(4.8%) 1(4.8%) 1(4.8%) 1(4.8%)

- A6cTpakTHe MucT...  KoHuenTtyanbHin...  [neHepHi NnpakTuku dotocnp...
3-D mogentoBaHHSA KoHuenTyanbHi n... [MneHepwm daxosi



Yun gocTaTHIN 06CAr NpaKTUYHOT NiArOTOBKM Y CTPYKTYpi Bawwoi
OCBITHbOI Mporpamu?

21 responses

® ax
@ i

Bam cBoeyacHoO HafjaeTbCs AOCTYMNHa, apryMmeHToBaHa Ta 3po3yMina
iHbopMaLuisa Wwoao uinen, 3aMiCTy Ta NporpaMHUX pesynbTaTiB HaBYaHHS,
NopAAKY Ta KpUTepIiB 1X OLiHIOBAHHA B MeXXaxX OKPeMMUX OCBITHIX
KOMMoHeHTiB (gucunnniH)? (06epiTb 0aMH abo Kinbka NyHKTIB)

21 responses

Tak, BYKNagad Ha nepulin

15 (71.4°
nekuii (NpakTuyHomy, ce...

Tak, Ui BiZOMOCTi AOCTYMHI
yNpOJoBX BCbOro CEMEC. ..

14 (66.7%)

Tak, BUKNagad 3abesneyms

o
JocTyn Ao pobo4oi npor... 15(71.49

Tak, BYKMNagad 4acTKoBO Le
NOSICHWMB OAWH pas, OCKif...

Hi, He HaJaeTbCA 30BCIM



OuiHITb sIK 3a6e3nevye 3akapnaTcbka akageMmist MUCTeLTB
6e3onnaTHUN [OCTYN A0 BiANOBIAHOI iIHPpaCTPyKTypu Ta
iHbopMaLinHnX pecypciB, NOTPIOHUX ANA HAaBYaAHHS, HAYKOBOI
LiSINIbHOCTI B M@Xax OCBIiTHbOI nporpamu (1 6an — HAU3bKUI piBeHb, 2
6anu -- 3af0BiNbHUIA, 3 6ann — AOCTaTHIW, 4 6anun — cepeaHin, 5 6anie -
BUCOKWW pPiBEHD)

21 responses
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